
Kikół 24 stycznia 2022 rok 

 

Gmina Kikół 

Plac Kościuszki 7 

87 – 620 Kikół 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego na wykonanie zadania dostawy: 

„Zakup samochodu osobowego przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych, 

w tym na wózkach inwalidzkich” 

 

 

 Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych ( Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. Zm.) Zamawiający Gmina Kikół udziela 

odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Numer ogłoszenia ZP.TP.271.02.2022 

 

1. Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest 

potrzebna do skalkulowania przeglądów 

Odpowiedź: rocznie ok. 40 000 km. 

2. Czy Zamawiający dopuści samochód o rozstawie osi 3300 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki rozstaw. 

3. Czy Zamawiający dopuści samochód z tarczami zwykłymi z tyłu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zwykłe tarcze z tyłu. 

4. Czy Zamawiający dopuści zawieszenie tylne resory piórowe i amortyzatory gazowe? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylne resory piórowe i amortyzatory gazowe. 

5. Czy Zamawiający dopuści samochód z ciemnymi szybami w przestrzeni pasażerskiej bez 

rolety w przestrzeni pasażerskiej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód z ciemnymi szybami ale nie rezygnuje z rolet 

w przestrzeni pasażerskiej. 

6. Czy Zamawiający dopuści samochód z drzwiami przesuwnymi bez funkcji wspomagania 

domykania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza drzwi przesuwne bez funkcji wspomagania domykania. 

7. Czy Zamawiający dopuści samochód z siedzeniami w układzie 2+1 w III rzędzie siedzeń. 

Fotel podwójny III rzędu siedzeń montowany zamiennie z wózkiem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie. 
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